СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.02.2023г.                                           № 86/129а

О назначении даты отчета главы
Левчуновского сельского поселения
Совету депутатов Левчуновского сельского
поселения Николаевского муниципального
района Волгоградской области

В соответствии с ч. 11.1 статьи 35 , п.5 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Совета депутатов Левчуновского сельского поселения от 19.01.2018 № 61/115
«Об  утверждении  Порядка  представления  и  рассмотрения  ежегодного  отчета  главы
Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской  области  Совету  депутатов  Левчуновского  сельского  поселения
Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области  о  результатах  своей
деятельности  и  деятельности   Администрации  Левчуновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области», Уставом Левчуновского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области,
Совет депутатов Левчуновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить  проведение  отчета  главы Левчуновского  сельского  поселения  Николаев-
ского муниципального района Совету депутатов Левчуновского сельского поселения
на 30 марта 2023г.

2. Отчет провести в 16:00 в здании МКУ «Культура» Левчуновского сельского поселения
по адресу: с. Левчуновка, ул.Чайковского, 8.

3.  Направить  главе  Левчуновского  сельского  поселения  утвержденный  перечень
вопросов депутатов  Совета депутатов Левчуновского сельского поселения.
Приложение 1.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародова-
нию.

Глава Левчуновского
сельского поселения                                                      В.В.Диканёв

Приложение 1
к решению Совета депутатов

Левчуновского сельского поселения
 от 28.02.2023 г. № 86/129а

Перечень вопросов депутатов  Совета депутатов Левчуновского сельского
поселения главе Левчуновского сельского поселения.

Состояние  социально-экономического  положения  Левчуновского  сельского
поселения.
Исполнение   полномочий   главой   поселения,   администрацией Левчуновского
сельского  поселения  по  решению вопросов  местного  значения,  и  иных
полномочий  определенных  законодательством  и Уставом  Левчуновского
сельского поселения.
2.1. Показатель демографии и занятость населения.
2.2.Бюджет поселения.
2.3.Содержание автомобильных дорог.
2.4.Благоустройство территории и уличное освещение.
2.5.Создание условий для предоставления транспортных услуг населению
и организация транспортного обслуживания.
2.6.Исполнение  полномочий  по  ЧС  и  обеспечению  первичных  мер  пожарной
безопасности.
2.7.Организация культурного досуга и библиотечного обслуживания населения.
2.11.Молодежная политика.
2.12.Работа с населением.
2.13.Работа военно-учетного стола.
2.14.Деятельность комиссий и Советов в Администрации сельского поселения.

                2.15.Реализация и оценка эффективности муниципальных программ.

1.

2.

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ